
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 025
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heilsberg 7 14:0 37:5 78:11 489:143
2 Höchster THC 7 10:4 29:13 61:30 415:298
3 TuS Nieder-Eschbach 7 8:6 23:19 54:41 389:338
4 FTC Palmengarten II 7 7:7 20:22 43:48 332:386
5 TTC Im Uhrig Ffm 7 5:9 15:27 34:58 308:396
6 TC Dortelweil 7 5:9 15:27 35:60 280:405
7 SG Westend 7 4:10 14:28 30:62 285:420
8 SV Oberrad 7 3:11 15:27 34:59 312:424

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Heilsberg
SV Oberrad
SG Westend
FTC Palmengarten II

Höchster THC
TuS Nieder-Eschbach
TTC Im Uhrig Ffm
TC Dortelweil

5:1
1:5
3:3
3:3

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Dortelweil
TTC Im Uhrig Ffm
FTC Palmengarten II
Höchster THC

SV Oberrad
TuS Nieder-Eschbach
TC Heilsberg
SG Westend

3:3
4:2
1:5
5:1

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TuS Nieder-Eschbach
SV Oberrad
TC Dortelweil

Höchster THC
TC Heilsberg
FTC Palmengarten II
SG Westend

0:6
1:5
1:5
4:2

Sa. 10.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Heilsberg
SG Westend
Höchster THC
TTC Im Uhrig Ffm

SV Oberrad
TuS Nieder-Eschbach
FTC Palmengarten II
TC Dortelweil

4:2
1:5
5:1
3:3

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TuS Nieder-Eschbach
SG Westend
FTC Palmengarten II
TC Heilsberg

Höchster THC
SV Oberrad
TTC Im Uhrig Ffm
TC Dortelweil

3:3
4:2
4:2
6:0

Sa. 19.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Oberrad
TC Dortelweil
TTC Im Uhrig Ffm
FTC Palmengarten II

Höchster THC
TuS Nieder-Eschbach
TC Heilsberg
SG Westend

3:3
2:4
0:6
3:3

Sa. 26.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TuS Nieder-Eschbach
SV Oberrad
Höchster THC
TC Heilsberg

FTC Palmengarten II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Dortelweil
SG Westend

3:3
3:3
6:0
6:0
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