Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 025

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Heilsberg	7	14:0	37:5	78:11	489:143
	2	Höchster THC	7	10:4	29:13	61:30	415:298
	3	TuS Nieder-Eschbach	7	8:6	23:19	54:41	389:338
	4	FTC Palmengarten II	7	7:7	20:22	43:48	332:386
	5	TTC Im Uhrig Ffm	7	5:9	15:27	34:58	308:396
	6	TC Dortelweil	7	5:9	15:27	35:60	280:405
	7	SG Westend	7	4:10	14:28	30:62	285:420
•	8	SV Oberrad	7	3:11	15:27	34:59	312:424

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00	TC Heilsberg	Höchster THC	5:1
14:00	SV Oberrad	TuS Nieder-Eschbach	1:5
14:00	SG Westend	TTC Im Uhrig Ffm	3:3
14:00	FTC Palmengarten II	TC Dortelweil	3:3
Sa. 13.05.2017 14:00	TC Dortelweil	SV Oberrad	3:3
14:00	TTC Im Uhrig Ffm	TuS Nieder-Eschbach	4:2
14:00	FTC Palmengarten II	TC Heilsberg	1:5
14:00	Höchster THC	SG Westend	5:1
Sa. 20.05.2017 14:00	TTC Im Uhrig Ffm	Höchster THC	0:6
14:00	TuS Nieder-Eschbach	TC Heilsberg	1:5
14:00	SV Oberrad	FTC Palmengarten II	1:5
14:00	TC Dortelweil	SG Westend	4:2
Sa. 10.06.2017 14:00	TC Heilsberg	SV Oberrad	4:2
14:00	SG Westend	TuS Nieder-Eschbach	1:5
14:00	Höchster THC	FTC Palmengarten II	5:1
14:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Dortelweil	3:3
Sa. 24.06.2017 14:00	TuS Nieder-Eschbach	Höchster THC	3:3
14:00	SG Westend	SV Oberrad	4:2
14:00	FTC Palmengarten II	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
14:00	TC Heilsberg	TC Dortelweil	6:0
Sa. 19.08.2017 14:00	SV Oberrad	Höchster THC	3:3
14:00	TC Dortelweil	TuS Nieder-Eschbach	2:4
14:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Heilsberg	0:6
14:00	FTC Palmengarten II	SG Westend	3:3
Sa. 26.08.2017 14:00	TuS Nieder-Eschbach	FTC Palmengarten II	3:3
14:00	SV Oberrad	TTC Im Uhrig Ffm	3:3
14:00	Höchster THC	TC Dortelweil	6:0
14:00	TC Heilsberg	SG Westend	6:0



